MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

INSTITUTO DE CIÊNCIA, ENGENHARIA E TECNOLOGIA
TEÓFILO OTONI – MG
www.ufvjm.edu.br

Memorando 01/2019             Teófilo Otoni, 06 de maio de 2019.

À Comunidade acadêmica do Instituto de Ciência, Engenharia e Tecnologia
– ICET.

Assunto: Divulgação de inscrição de chapa para Eleição de Diretor e Vice-
Diretor do ICET- quadriênio 2019-2023.

Prezados Técnicos Administrativos em Educação, Discentes e Docentes do
ICET,

Venho através deste documento informar que houve a inscrição dos
Professores Jairo Lisboa Rodrigues e Cristiano Agenor Oliveira de Araújo,
para o cargo de Diretor e Vice-Diretor, respectivamente, para eleição da
Direção do ICET-quadriênio 2019-2013. Informo ainda que os referidos
candidatos compõem chapa única inscrita para o processo de consulta regido
pela RESOLUÇÃO Nº 11, DE 24 DE ABRIL DE 2019.

Atenciosamente,

____________________________________

Prof. Douglas Santos Monteiro
Presidente da Comissão Eleitoral